令和２年４月１０日

                                （２０２０年）

保 護 者 の 皆 様 へ

吹田市立津雲台小学校

校 長  瀬 崎  浩 美

新型コロナウイルス感染症にかかる臨時休業中の登校日について

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染症に係る臨時休業の対応につきまして、大阪府の通知を踏まえ、４

月８日（水）から５月６日（水・振替休日）の期間、臨時に休業することとしました。

つきましては、下記のとおり対応することといたします。

なお、新型コロナウイルスにつきましては、日々状況が変化しているため、必要に応じて変更が生

じる場合があります。引き続き状況の変化及び、提供できる情報が入った場合はHPにてお知らせし

ます。趣旨をご理解のうえ、ご協力の程、よろしくお願いいたします。

記

１ 吹田市教育委員会では、クラス分け・担任発表、及び教科書配布等については、感染拡大防止に十
分配慮の上、休業期間中の１５日以降に１回程度、登校日を設定可能となっています。

２ お子さまは、登校日以外は登校させないでください。（臨時休業に伴う措置については延長します）

３ クラブ活動を含め、学校行事は、すべて中止・延期とします。

４ 規則正しい生活を心がけ、検温によりお子さまの健康状態を確認してください。

＜登校日について＞

１． 登校日    ４月１５日（水） ※登校時刻をお守りください

８：３０～ ９：３０   １・４年

１０：００～１１：００   ２・５年

１１：３０～１２：３０   ３・６年

２． 集合場所

運動場  （晴れ）

体育館  （雨）

３． 持ち物

・教科書を入れる袋

・提出書類（学年だより参照）

・上靴  ・体育館シューズ

※十分に間隔を取り、クラス・担任発表と教科書等の配布のみおこないます。